
ZARZĄDZENIE NR 344/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.u. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Muzeum Techniki i Komunikacji – Zajezdnia Sztuki 
w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo - odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DE3AF5-6047-4CAB-A8B0-B7788B5465C2. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                  

                                                                      

 

                                                    Wykaz składników majątkowych                                                       

                                 

Lp. Nazwa składnika 

majątkowego 

 Nr inwentarzowy J.m. Ilość 

1 

Słup trakcyjny podtrzymujący sieć, o numerze 

13/39 (Aleja Wyzwolenia przy skrzyżowaniu z 

ul. Felczaka) 

221-0000-00295 szt. 1 

2 

Słup trakcyjny podtrzymujący sieć o numerze 

14/39 (Aleja Wyzwolenia przy skrzyżowaniu z 

ul. Felczaka) 

221-0000-00296 szt. 1 

  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 344/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12DE3AF5-6047-4CAB-A8B0-B7788B5465C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz składników majątkowych

